



ამონაწერი მეწარმეთა და არასამეწარმეო
(არაკომერციული) იურიდიული პირების
რეესტრიდან

განაცხადის რეგისტრაციის ნომერი, მომზადების თარიღი: B20068521, 02/09/2020 12:50:42

სუბიექტი

საფირმო სახელწოდება: შპს ინოვატორი
სამართლებრივი ფორმა: შეზღუდული პასუხისმგებლობის საზოგადოება
საიდენტიფიკაციო ნომერი: 205102280
რეგისტრაციის ნომერი,
თარიღი: 1173/006-შპს; 09/11/2005
მარეგისტრირებელი
ორგანო: თბილისის საგადასახადო ინსპექცია
იურიდიული მისამართი: საქართველო, თბილისი, ვაკის რაიონი, მე-2 საავადმყოფო-
პოლიკლინიკის მიმდებარედ, ვაჟა ფშაველას VII კვარტლის
მხარეს, მარიჯანის ქუჩაზე

დამატებითი ინფორმაცია:

სხვა მისამართი: საქართველო, თბილისი, ვაკის რაიონი, მარიჯანის ქ., №2
ელ. ფოსტა: office@innovator.ge

დამატებითი ინფორმაციის ნამდვილობაზე პასუხისმგებელია ინფორმაციის მომწოდებელი პირი.

ინფორმაცია ლიკვიდაციის/ რეორგანიზაციის/ გადახდისუუნარობის პროცესის
მიმდინარეობის შესახებ

რეგისტრირებული არ არის

ხელმძღვანელობა/წარმომადგენლობა

- გენერალური დირექტორი - ზურაბ გეგენავა, 01024034622

პარტნიორები

მესაკუთრე
ზურაბ გეგენავა, 01024034622

წილი

წილის მმართველი

100%

ვალდებულება

რეგისტრირებული არ არის

ყადალა/აკრძალვა

რეგისტრირებული არ არის

საგადასახადო გირავნობა/იპოთეკის უფლება

რეგისტრირებული არ არის

მოძრავ ნივთებსა და არამატერიალურ ქონებრივ სიკეთეზე გირავნობა/ლიზინგის უფლება

რეგისტრირებული არ არის

მოვალეთა რეესტრი

რეგისტრირებული არ არის

-
- დოკუმენტის ნამდვილობის გადამოწმება შესაძლებელია საჯარო რეესტრის ეროვნული სააგენტოს ოფიციალურ ვებ-გვერდზე www.napr.gov.ge;
 - ამონაწერის მიღება შესაძლებელია ვებ-გვერდზე www.napr.gov.ge, ნებისმიერ ტერიტორიულ სარეგისტრაციო სამსახურში, იუსტიციის სახლებსა და სააგენტოს ავტორიზებულ პირებთან;
 - ამონაწერში ტექნიკური ხარვეზის აღმოჩენის შემთხვევაში დაგვიკავშირდით: 2 405405 ან პირადად შევსეთ განაცხადი ვებ-გვერდზე;
 - კონსულტაციის მიღება შესაძლებელია იუსტიციის სახლის ცხელ ხაზზე 2 405405;
 - საჯარო რეესტრის თანამშრომელთა მხრიდან უკანონო ქმედების შემთხვევაში დაგვიკავშირდით ცხელ ხაზზე: 08 009 009 09
 - თქვენთვის საინტერესო ნებისმიერ საკითხთან დაკავშირებით მოგვწერეთ ელ-ფოსტით: info@napr.gov.ge

Штрих-код

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ ГРУЗИИ
ЮРИДИЧЕСКОЕ ЛИЦО ПУБЛИЧНОГО ПРАВА
НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПУБЛИЧНОГО РЕЕСТРА

**ВЫПИСКА
ИЗ РЕЕСТРА ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ И НЕПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКИХ
(НЕКОММЕРЧЕСКИХ) ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ**

Регистрационный номер заявки, дата подготовки: B20068521, 02/09/2020 12:50:42

СУБЪЕКТ

ФИРМЕННОЕ НАИМЕНОВАНИЕ: ООО ИННОВАТОР
ПРАВОВАЯ ФОРМА: Общество с ограниченной ответственностью
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НОМЕР: 205102280
**НОМЕР, ДАТА
РЕГИСТРАЦИИ:** 1173/006-ООО; 09/11/2005
РЕГИСТРИРУЮЩИЙ ОРГАН: Налоговая инспекция г. Тбилиси
ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС: Грузия, Тбилиси, Вакийский район,
прилегающая ко 2-й Больнице-поликлинике
территория, проспект Важа-Пшавела VII квартал,
по улице Мариджани
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ:
ДРУГОЙ АДРЕС: Грузия, Тбилиси, Вакийский район,
ул. Мариджани №2
ЭЛ. ПОЧТА: office@innovator.ge

За действительность дополнительной информации ответственно предоставившее информацию лицо.

**ИНФОРМАЦИЯ О ХОДЕ ПРОЦЕССА ЛИКВИДАЦИИ/РЕОРГАНИЗАЦИИ/
НЕПЛАТЕЖЕСПОСОБНОСТИ**

Не зарегистрирована

РУКОВОДСТВО/ ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО

Генеральный директор – Гегенава Зураб, 01024034622

ПАРТНЕРЫ

Собственник	Доля	Управляющий долей
Гегенава Зураб, 01024034622	100 %	

ОБЯЗАТЕЛЬСТВО

<http://public.reestri.gov.ge>

1 (2)

Зухра Зураб



Не зарегистрировано

Арест/запрет:

Не зарегистрирован

Налоговый залог/право ипотеки:

Не зарегистрирован

Залог/ право лизинга на движимые предметы и нематериальное имущество:

Не зарегистрирован

Реестр должников:

Не зарегистрирован

- Действительность документа можно проверить на официальной веб-странице Национального Агентства публичного реестра www.napr.gov.ge
- Получение выписки возможно с веб-страницы www.napr.gov.ge, в любой территориальной регистрационной службе, домах Юстиции и у авторизованных лиц Агентства;
- В случае обнаружения в выписке технического изъяна, свяжитесь с нами по телефону: 2 405405 или лично заполните заявку на веб-странице;
- Получение консультации возможно по телефону горячей линии Дома юстиции 2 405405;
- В случае противозаконных действий со стороны сотрудников Публичного реестра, свяжитесь с нами по номеру горячей линии: 08 009 009 09
- По любому интересующему Вас вопросу напишите нам по эл.-почте: info@napr.gov.ge

<http://public.reestri.gov.ge>

2 (2)

Перевод верен и соответствует оригиналу
Переводчик Нино Джахия

Нина Джахия





სანოტარო მოქმედების რეგისტრაციის ნომერი N200632834
 სანოტარო მოქმედების რეგისტრაციის თარიღი 03.09.2020 წ
 სანოტარო მოქმედების დასახელება დოკუმენტის თარგმანზე დიპლომირებული მთარგმნელის ხელმოწერის დამოწმება
 ნოტარიუსი ნინო უბერი
 სანოტარო ბიუროს მისამართი ქ. თბილისი, ალ. ყაზბეგის გამზ. №47 (ნაკვ. 35/4), მეორე სართული, ოთახი №214,
 სანოტარო ბიუროს ტელეფონი (995 99) 77 28 77
 სანოტარო მოქმედების ინდივიდუალური ნომერი 61455160988420

სანოტარო მოქმედებისა და სანოტარო აქტის შესახებ ინფორმაციის (მისი შექმნის, შეცვლის და/ან გაუქმების შესახებ) მიღება-გადამოწმება შეგიძლიათ საქართველოს ნოტარიუსთა პალატის ვებ-გვერდზე: www.notary.ge ასევე შეგიძლიათ დარეკოთ ტელეფონზე: +995(32) 2 66 19 18

მე, საქართველოს ნოტარიუსი ნინო უბერი, რომლის სანოტარო ბიურო მდებარეობს მისამართზე: ქ. თბილისი, ალ. ყაზბეგის გამზ. №47 (ნაკვ. 35/4), მეორე სართული, ოთახი №214, ვადასტურებ რუსული ენის მთარგმნელის: ნინო ჯახაიას (დაბ: 28.03.1980 წ. პ/№ 62006000279. მისამართი: გალი მ.კალინინის ქ. N 33. კვალიფიკაციის დამადასტ. დოკუმენტი: ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის სოხუმის ფილიალის ბაკალავრის დიპლომი სუ №004229) ხელმოწერის ნამდვილობას. მთარგმნელი გაფრთხილებულია იმ პასუხისმგებლობის შესახებ, რაც მოჰყვება დოკუმენტის არაზუსტ თარგმანს. მთარგმნელი იძლევა თარგმანის სისწორის გარანტიას. საქართველოს მთავრობის 2011 წლის 29 დეკემბრის №507 დადგენილების „სანოტარო მოქმედებათა შესრულებისათვის საზღაურისა და საქართველოს ნოტარიუსთა პალატისთვის დადგ. საფასურის ოდენობების, მათი გადახდევინების წესისა და მომსახურების ვადების დამტკიცების შესახებ“, 31-ე და 39-ე მუხლებისა და საგადასახადო კოდექსის 169-ე მუხლის თანახმად, გადახდილია სანოტარო საზღაური: 4.0 (ოთხი) ლარი, დღგ: 0.72 (სამოცდათორმეტი თეთრი) ლარი და ელექტრ. სანოტარო რეესტრში სანოტარო მოქმედების რეგისტრაციის საფასური: 2 (ორი) ლარი- ჯამში: 6.72 (ექვსი ლარი და სამოცდათორმეტი თეთრი) ლარი.

Я, нотариус НИНО УБЕРИ, нотариальное бюро которой расположено по адресу: г.Тбилиси, пр. Ал. Казбеги №47 (участок 35\4), второй этаж, офис 214, заверяю подлинность подписи переводчика русского языка Нино Джахая (28.03.1980г. личный номер №62006000279. Адрес: Гали, ул. Калинина №33, диплом бакалавра СУ №004229, Сухумского филиала Тбилисского государственного университета имени Иване Джавахишвили). Переводчик предупреждена о той ответственности, которая встает после неточного перевода документа. Переводчик гарантирует правильность перевода. Взыскана нотариальная пошлина: 4 (четыре) лари, НДС 0.72 лари, и стоимость регистрации нотариального действия в электронном нотариальном реестре - 2 (два) лари, всего: 6.72 (шесть лари и семьдесят два тетри) лари, согласно ст. 31-ой и 39-ой Постановления Правительства Грузии №507 от 29 декабря 2011 года «О плате за выполнение нотариальных действий и количествах стоимости установленной для Нотариальной Палаты Грузии, о правилах их взыскания и утверждения сроков оплаты обслуживания», и ст. 169-ой Налогового Кодекса.

ნოტარიუსი ნინო უბერი
 НОТАРИУС: НИНО УБЕРИ

